
ARDAHAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

1.5 KM.

2008-2009 KIZLAR

ARDAHAN

20 Mart 2021 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 85 ELİF AKÇİÇEK MUŞ T 13.09.2008 05:02 1

2 84 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ T 15.03.2009 05:04 2

3 76 ŞEVİN KAYA IĞDIR T 19.04.2009 05:22 3

4 78 BERNA KARATAŞ IĞDIR T 10.05.2009 05:23 4

5 57 HİRANUR TAŞ AĞRI T 14.11.2009 05:24 5

6 59 ESMANUR GÖRDÜK AĞRI T 8.09.2008 05:25 6

7 58 PINAR İNCİ AĞRI T 7.09.2008 05:26 7

8 72 DİLANUR ARAS KARS T 29.04.2008 05:27 8

9 67 HİLAL ECRİN KARAGÖZ TRABZON T 18.08.2008 05:28 9

10 83 ZELAL GÜNER MUŞ T 3.03.2008 05:31 10

11 80 DEMET KARATAŞ IĞDIR T 13.06.2008 05:39 11

12 81 ESMA KAYA MUŞ T 30.07.2008 05:46 12

13 73 ELANUR ARAS KARS T 28.12.2009 05:52 13

14 77 BERNA ERAY IĞDIR T 4.09.2008 05:54 14

15 87 ESMA DEMİR ARDAHAN T 8.12.2008 05:55 15

16 62 MELİKE KAYIKÇIOĞLU BAYBURT T 10.02.2009 05:57 16

17 68 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON T 10.03.2009 05:58 17

18 89 KÜBRA NUR ALYAZ ARDAHAN T 9.08.2008 06:00 18

19 90 ŞEVİN ATEŞ ARDAHAN T 10.01.2008 06:02 19

20 63 AYŞE NUR DEMİRCİ BAYBURT T 21.07.2008 06:04 20

21 86 MERYEM BOYNUKALIN ARDAHAN T 3.04.2009 05:05 21

22 60 GAMZE ÇAĞLA AĞRI T 23.02.2009 06:08 22

23 88 RUKEN KARAKOÇ ARDAHAN T 4.11.2008 06:12 23

24 69 EYLÜL BÜLBÜL TRABZON T 14.10.2010 06:14 24

25 61 HİVDA DURDU AĞRI T 1.04.2009 06:15 25

26 82 ZEYNEP KARA MUŞ T 20.01.2009 06:18 26

27 71 BERFİN TEMUÇİN KARS T 10.06.2008 06:21 27

28 65 NURSİMA DURSUN BAYBURT T 18.09.2008 06:22 28

29 52 SÜMEYYE ŞAHİN GÜMÜŞHANE T 11.08.2009 06:25 29

30 54 SILA ŞANLI GÜMÜŞHANE T 3.06.2008 06:26 30

31 70 AYÇA DENİZ DİLEK TRABZON T 29.01.2009 06:27 31

32 53 BERRA ÇELİL GÜMÜŞHANE T 13.04.2009 06:28 32

33 56 NİSA NUR POLAT GÜMÜŞHANE T 4.09.2008 06:29 33

34 75 ZELAL YAĞMUR ANDİÇ KARS T 30.07.2008 06:30 34

35 55 YAĞMUR PALA GÜMÜŞHANE T 8.05.2009 06:32 35

36 49 DİLEK KAYA ARTVİN T 28.05.2008 06:33 36

37 66 FATMA EYLÜL TÜRKMEN BAYBURT T 9.08.2008 06:34 37

38 48 ÖZNUR DEMİREL ARTVİN T 2.06.2009 06:38 38

39 50 AZRA EYLÜL AKDEMİR ARTVİN T 7.09.2009 06:39 39

40 64 DENİZ HOPURLU BAYBURT T 5.12.2009 06:40 40

- 51 FEYZA SENA TAHTALI ARTVİN T 25.09.2009 DNF -

- 47 ALEYNA ÖZÇELİK ARTVİN T 15.06.2009 DNF -

- 74 YAĞMUR ALABUGA KARS T 24.12.2009 DNF -

- 79 MELEK BATIN IĞDIR T 6.11.2009 DNF -

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ARDAHAN
20 Mart 2021 11:00

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

81 ESMA KAYA 05:46 12

82 ZEYNEP KARA 06:18 26

1 83 ZELAL GÜNER 05:31 10 13
84 SÜMEYYA KIZILSOY 05:04 2

85 ELİF AKÇİÇEK 05:02 1

57 HİRANUR TAŞ 05:24 5

58 PINAR İNCİ 05:26 7

2 59 ESMANUR GÖRDÜK 05:25 6 18
60 GAMZE ÇAĞLA 06:08 22

61 HİVDA DURDU 06:15 25

76 ŞEVİN KAYA 05:22 3

77 BERNA ERAY 05:54 14

3 78 BERNA KARATAŞ 05:23 4 18
79 MELEK BATIN DNF -

80 DEMET KARATAŞ 05:39 11

71 BERFİN TEMUÇİN 06:21 27

72 DİLANUR ARAS 05:27 8

4 73 ELANUR ARAS 05:52 13 48
74 YAĞMUR ALABUGA DNF -

75 ZELAL YAĞMUR ANDİÇ 06:30 34

67 HİLAL ECRİN KARAGÖZ 05:28 9

68 BEYZANUR YILDIRIM 05:58 17

5 69 EYLÜL BÜLBÜL 06:14 24 50
70 AYÇA DENİZ DİLEK 06:27 31

0 -

86 MERYEM BOYNUKALIN 05:05 21

87 ESMA DEMİR 05:55 15

6 88 RUKEN KARAKOÇ 06:12 23 52
89 KÜBRA NUR ALYAZ 06:00 18

90 ŞEVİN ATEŞ 06:02 19

62 MELİKE KAYIKÇIOĞLU 05:57 16

63 AYŞE NUR DEMİRCİ 06:04 20

7 64 DENİZ HOPURLU 06:40 40 64
65 NURSİMA DURSUN 06:22 28

66 FATMA EYLÜL TÜRKMEN 06:34 37

52 SÜMEYYE ŞAHİN 06:25 29

53 BERRA ÇELİL 06:28 32

8 54 SILA ŞANLI 06:26 30 91
55 YAĞMUR PALA 06:32 35

56 NİSA NUR POLAT 06:29 33

47 ALEYNA ÖZÇELİK DNF -

48 ÖZNUR DEMİREL 06:38 38

9 49 DİLEK KAYA 06:33 36 113
50 AZRA EYLÜL AKDEMİR 06:39 39

51 FEYZA SENA TAHTALI DNF -

BAYBURT

GÜMÜŞHANE

ARTVİN

KARS

TRABZON

ARDAHAN

MUŞ

AĞRI

IĞDIR

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 11:002008-2009 KIZLAR

ARDAHAN

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
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ARDAHAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 

1.5 KM.

2008-2009 ERKEKLER

ARDAHAN

20 Mart 2021 11:20



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 68 İSMAİL ELSİN AĞRI T 20.04.2008 04:31 1

2 84 YUSUF TUĞRUL MUŞ T 12.02.2008 04:38 2

3 85 BARIŞ KESİK MUŞ T 1.01.2009 04:39 3

4 90 SEMİH ÖZTÜRK KARS T 8.01.2008 04:41 4

5 70 AZAD SAMANCI AĞRI T 25.03.2008 04:44 5

6 71 ÖMER YALVAÇ AĞRI T 25.02.2009 04:50 6

7 69 NURULLAH SERİN AĞRI T 12.03.2008 04:54 7

8 92 ÇAĞRI DENİZ SARICA IĞDIR T 13.08.2008 04:57 8

9 83 HAMZA KOÇLARDAN MUŞ T 17.05.2008 04:59 9

10 72 BERAT ER AĞRI T 3.10.2009 05:00 10

11 87 YAHYA TAHİR GÖK KARS T 20.02.2009 05:02 11

12 89 YUSUF ALİ BİRDAL KARS T 7.05.2008 05:04 12

13 78 MUSTAFA KAYA ERZURUM T 1.01.2008 05:06 13

14 88 SAMİ YUSUF AYDIN KARS T 25.08.2009 05:07 14

15 81 REHA KOÇAK ERZURUM T 25.04.2009 05:08 15

16 73 İSHAK SOKAR BAYBURT T 24.03.2008 05:09 16

17 58 İSA YILDIZ ARDAHAN T 3.01.2008 05:10 17

18 79 HARUN KOÇAK ERZURUM T 8.01.2008 05:11 18

19 86 BARAN KESİK MUŞ T 18.06.2008 05:12 19

20 94 BERĞUDAN PARLAR IĞDIR T 15.02.2008 05:13 20

21 99 OĞUZHAN OZAN GÜMÜŞHANE T 13.07.2008 05:16 21

22 80 LEVENT KOÇAK ERZURUM T 1.01.2008 05:22 22

23 59 BEŞİR ÖZTÜRK ARDAHAN T 10.09.2008 05:23 23

24 91 MERT BARAN ARPA KARS T 11.10.2008 05:24 24

25 82 AHMET BİLAL MUSAB USTA MUŞ T 2.09.2009 05:25 25

26 96 ARDA DEMİR IĞDIR T 7.10.2008 05:27 26

27 74 PUSAT DİNÇER BAYBURT T 16.07.2008 05:28 27

28 97 ŞAFAK ŞAYIK GÜMÜŞHANE T 19.11.2008 05:30 28

29 60 BERAT ÇİFTÇİ ARDAHAN T 5.01.2008 05:32 29

30 76 SAMİ YUSUF YILDIZ BAYBURT T 16.04.2008 05:33 30

31 95 FURKAN AKTAŞ IĞDIR T 9.04.2008 05:34 31

32 75 RAMAZAN ÖZOĞUL BAYBURT T 5.09.2009 05:37 32

33 77 BARIŞ DAK BAYBURT T 4.11.2008 05:38 33

34 100 BERAT YILMAZ GÜMÜŞHANE T 5.08.2009 05:40 34

35 61 NADİR BOZKURT ARDAHAN T 18.05.2008 05:42 35

36 98 ALİ İHSAN ENÖN GÜMÜŞHANE T 6.06.2008 05:43 36

37 62 İSMAİL ÖZTÜRK ARDAHAN T 21.09.2008 05:44 37

38 101 MUSTAFA EMİN ÖZEL GÜMÜŞHANE T 16.04.2008 05:48 38

39 93 HASAN ÖZTÜRK IĞDIR T 24.03.2009 05:50 39

- 63 BERK ÖZDEMİR ARTVİN T 14.02.2008 DNF -

- 64 MEHMET HAKTAN YILDIZ ARTVİN T 22.06.2009 DNF -

- 65 EFECAN DURAN ARTVİN T 14.02.2009 DNF -

- 66 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN T 22.08.2008 DNF -

- 67 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN T 22.12.2008 DNF -

2008-2009 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ARDAHAN
20 Mart 2021 11:20

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

68 İSMAİL ELSİN 04:31 1

69 NURULLAH SERİN 04:54 7

1 70 AZAD SAMANCI 04:44 5 12
71 ÖMER YALVAÇ 04:50 6

72 BERAT ER 05:00 10

82 AHMET BİLAL MUSAB USTA 05:25 25

83 HAMZA KOÇLARDAN 04:59 9

2 84 YUSUF TUĞRUL 04:38 2 14
85 BARIŞ KESİK 04:39 3

86 BARAN KESİK 05:12 19

87 YAHYA TAHİR GÖK 05:02 11

88 SAMİ YUSUF AYDIN 05:07 14

3 89 YUSUF ALİ BİRDAL 05:04 12 27
90 SEMİH ÖZTÜRK 04:41 4

91 MERT BARAN ARPA 05:24 24

78 MUSTAFA KAYA 05:06 13

79 HARUN KOÇAK 05:11 18

4 80 LEVENT KOÇAK 05:22 22 46
81 REHA KOÇAK 05:08 15

0 -

92 ÇAĞRI DENİZ SARICA 04:57 8

93 HASAN ÖZTÜRK 05:50 39

5 94 BERĞUDAN PARLAR 05:13 20 54
95 FURKAN AKTAŞ 05:34 31

96 ARDA DEMİR 05:27 26

58 İSA YILDIZ 05:10 17

59 BEŞİR ÖZTÜRK 05:23 23

6 60 BERAT ÇİFTÇİ 05:32 29 69
61 NADİR BOZKURT 05:42 35

62 İSMAİL ÖZTÜRK 05:44 37

73 İSHAK SOKAR 05:09 16

74 PUSAT DİNÇER 05:28 27

7 75 RAMAZAN ÖZOĞUL 05:37 32 73
76 SAMİ YUSUF YILDIZ 05:33 30

77 BARIŞ DAK 05:38 33

97 ŞAFAK ŞAYIK 05:30 28

98 ALİ İHSAN ENÖN 05:43 36

8 99 OĞUZHAN OZAN 05:16 21 83
100 BERAT YILMAZ 05:40 34

101 MUSTAFA EMİN ÖZEL 05:48 38

63 BERK ÖZDEMİR DNF -

64 MEHMET HAKTAN YILDIZ DNF -

1008 65 EFECAN DURAN DNF - DQ
66 BERKAY CAN ALTUNTAŞ DNF -

67 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 11:202008-2009 ERKEKLER

ARDAHAN

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ERZURUM

IĞDIR

ARDAHAN

AĞRI

MUŞ

KARS

BAYBURT

GÜMÜŞHANE

ARTVİN

3



ARDAHAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

KIZLAR
2006-07 KULÜP KIZLAR

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

2 KM.

ARDAHAN

20 Mart 2021 11:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 20 FATMA ALTUN KARS T 21.06.2007 06:21 1

2 21 BERFİN GÜMÜŞ KARS T 5.09.2006 06:30 2

3 14 FATMA KOÇ AĞRI T 21.04.2007 06:36 3

4 18 DİLEK SERİN AĞRI T 10.06.2006 06:38 4

5 15 NURGÜL YİŞ AĞRI T 11.06.2007 06:39 5

6 16 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI T 30.06.2007 06:40 6

7 19 ZENNURE GÜNEŞ KARS T 1.03.2006 06:46 7

8 29 DİLARA YILDIRIM MUŞ T 19.05.2006 06:47 8

9 35 HAZAL GÖKSÜ ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.08.2007 07:18 9

10 32 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ T 8.04.2006 07:19 10

11 37 ELİF ALACA ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.07.2006 07:29 11

12 26 YEŞİL KARATAŞ IĞDIR T 28.03.2006 07:24 12

13 31 MISLİNA ALTUN MUŞ T 10.06.2006 07:35 13

14 36 AMİNE TAŞKESEN ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2006 07:33 14

15 34 SILA ŞAKA ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.11.2006 07:34 15

16 30 TÖRE TANIŞ MUŞ T 30.10.2006 07:38 16

17 33 ZİLAN TALAY MUŞ T 12.03.2006 07:39 17

18 46 ŞİLAN AYDIN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 28.11.2006 07:41 18

19 17 YAPRAK ALKAN AĞRI T 26.04.2006 07:42 19

20 25 HAVA DEMİR IĞDIR T 5.02.2006 07:45 20

21 23 SEYRAN AVCI KARS T 6.05.2007 07:47 21

22 44 MEZGİN ÇELİK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 9.03.2007 07:49 22

23 27 HELİN KARAAŞ IĞDIR T 23.03.2006 07:51 23

24 24 AYŞENUR KISTIRAK IĞDIR T 19.07.2006 07:52 24

25 1 GÜLİZAR YILDIZ ARDAHAN T 8.07.2007 07:53 25

26 38 ZİLAN TANIDIK ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.05.2006 07:55 26

27 22 AYSEL KILIÇ KARS T 19.04.2007 07:56 27

28 39 NESLİHAN BAYAZİT BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ GENLİK VE SPOR KLÜBÜ T 16.11.2006 07:59 28

29 28 SILA FİSKİN IĞDIR T 21.08.2007 08:00 29

30 45 BAHAR HATTUZA MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 1.04.2006 08:03 30

31 40 SILA GÖKHAN BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ GENLİK VE SPOR KLÜBÜ T 15.02.2006 08:05 31

32 41 NAZLI TÜRKOĞLU BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ GENLİK VE SPOR KLÜBÜ T 2.07.2007 08:07 32

33 10 MİNE KAYA GÜMÜŞHANE T 15.12.2006 08:09 33

34 3 HATİCE KÖMÜR ARDAHAN T 15.12.2007 08:11 34

35 9 ESMANUR CANSIZ GÜMÜŞHANE T 17.05.2007 08:12 35

36 8 RABİA KAYA ARTVİN T 28.01.2006 08:15 36

37 12 CANSEVER BABAYİĞİT GÜMÜŞHANE T 24.12.2007 08:17 37

38 7 DİLAN GÖREN ARTVİN T 27.07.2007 08:18 38

39 13 ARZUHAN YAYLA GÜMÜŞHANE T 11.11.2007 08:19 39

40 4 MERVE KOÇAY ARTVİN T 2.03.2006 08:21 40

41 6 YAĞMUR DOLAN ARTVİN T 25.09.2006 08:22 41

42 5 ÖZLEM ÇAKAL ARTVİN T 17.02.2007 08:24 42

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ARDAHAN
20 Mart 2021 11:40

2



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR 20 Mart 2021 11:40

- 2 NAZAR KARAKOÇ ARDAHAN T 13.08.2007 DNF -

- 11 GİZEM HANDANOĞLU GÜMÜŞHANE T 30.09.2007 DNF -

- 42 ŞÜHEDA DEMİRCİ BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ GENLİK VE SPOR KLÜBÜ T 1.11.2006 DNF -

- 43 ESRA NUR BİNGÖL MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.08.2008 DNF -

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

19 ZENNURE GÜNEŞ 06:46 7

20 FATMA ALTUN 06:21 1

1 21 BERFİN GÜMÜŞ 06:30 2 10
22 AYSEL KILIÇ 07:56 27

23 SEYRAN AVCI 07:47 21

14 FATMA KOÇ 06:36 3

15 NURGÜL YİŞ 06:39 5

2 16 ZİLAN ŞAHBAL 06:40 6 12
17 YAPRAK ALKAN 07:42 19

18 DİLEK SERİN 06:38 4

29 DİLARA YILDIRIM 06:47 8

30 TÖRE TANIŞ 07:38 16

3 31 MISLİNA ALTUN 07:35 13 31
32 ŞİLAN AKÇİÇEK 07:19 10

33 ZİLAN TALAY 07:39 17

24 AYŞENUR KISTIRAK 07:52 24

25 HAVA DEMİR 07:45 20

4 26 YEŞİL KARATAŞ 07:24 12 55
27 HELİN KARAAŞ 07:51 23

28 SILA FİSKİN 08:00 29

9 ESMANUR CANSIZ 08:12 35

10 MİNE KAYA 08:09 33

5 11 GİZEM HANDANOĞLU DNF - 105
12 CANSEVER BABAYİĞİT 08:17 37

13 ARZUHAN YAYLA 08:19 39

4 MERVE KOÇAY 08:21 40

5 ÖZLEM ÇAKAL 08:24 42

6 6 YAĞMUR DOLAN 08:22 41 114
7 DİLAN GÖREN 08:18 38

8 RABİA KAYA 08:15 36

1 GÜLİZAR YILDIZ 07:53 25

2 NAZAR KARAKOÇ DNF -

1002 3 HATİCE KÖMÜR 08:11 34 DQ
0 -

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 11:402006-2007 İL KARMASI KIZLAR

ARDAHAN

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

IĞDIR

GÜMÜŞHANE

ARTVİN

KARS

AĞRI

MUŞ

ARDAHAN
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

34 SILA ŞAKA 07:34 15

35 HAZAL GÖKSÜ 07:18 9

1 36 AMİNE TAŞKESEN 07:33 14 34
37 ELİF ALACA 07:29 11

38 ZİLAN TANIDIK 07:55 26

45 BAHAR HATTUZA 08:03 30

29 DİLARA YILDIRIM 06:47 8

2 31 MISLİNA ALTUN 07:35 13 37
46 ŞİLAN AYDIN 07:41 18

30 TÖRE TANIŞ 07:38 16

43 ESRA NUR BİNGÖL DNF -

32 ŞİLAN AKÇİÇEK 07:19 10

3 33 ZİLAN TALAY 07:39 17 49
44 MEZGİN ÇELİK 07:49 22

0 -

39 NESLİHAN BAYAZİT 07:59 28

40 SILA GÖKHAN 08:05 31

4 41 NAZLI TÜRKOĞLU 08:07 32 91
42 ŞÜHEDA DEMİRCİ DNF -

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ARDAHAN

2006-07 KULÜP KIZLAR 2 KM. 20 Mart 2021 11:40

ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B 

DRNĞ

MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ GENLİK VE 

SPOR KLÜBÜ

5



ARDAHAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

ERKEKLER
2006-07 KULÜP ERKEKLER

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 

2 KM.

ARDAHAN

20 Mart 2021 12:00



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 35 BERAT İNCEKAYA AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 21.01.2006 05:44 1

2 11 BARIŞ AKTAŞ AĞRI T 5.01.2006 05:45 2

3 12 EMRE DURSUN AĞRI T 15.01.2006 05:46 3

4 30 ABDULLAH TEMEL MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.2006 05:50 4

5 37 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 24.04.2007 05:52 5

6 13 EMİRCAN KAYA AĞRI T 6.05.2006 05:52 6

7 14 YUSUF OĞUR AĞRI T 30.03.2006 05:56 7

8 32 MUHAMMED ATLAMER MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2007 05:02 8

9 31 ABDULLAH KARTAL MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.09.2007 06:03 9

10 39 ENİS GÖKÇAY AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 1.06.2006 06:06 10

11 17 MUHAMMET ÇİFTÇİ KARS T 22.08.2006 06:09 11

12 41 BİLAL ELE ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.01.2006 06:10 12

13 43 ÜMİT ÇİÇEK ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.10.2007 06:11 13

14 16 UMUT GÖLER KARS T 1.01.2006 06:12 14

15 18 FARUK HAGİ KARS T 23.05.2007 06:13 15

16 24 MUHAMMED AĞGÜN IĞDIR T 4.06.2006 06:14 16

17 36 EREN TAÇYILDIZ AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 2.01.2007 06:17 17

18 38 MUHAMMED VEYSEL CAN KAYA AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 7.08.2006 06:19 18

19 40 OKAN ÖZMEN ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.05.2006 06:20 19

20 54 KADİR KAVÇAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 21.01.2006 06:21 20

21 2 YUNUS EMRE YILDIZ ARDAHAN T 8.07.2007 06:22 21

22 15 MUHAMED SEFA KAÇMAZ AĞRI T 12.03.2007 06:23 22

23 53 CİVAN HATTUZA MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 1.05.2007 06:24 23

24 33 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.02.2006 06:25 24

25 50 HASAN AKMAN MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.03.2006 06:26 25

26 55 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 1.03.2006 06:28 26

27 57 BARAN KOÇLARDAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 1.01.2007 06:29 27

28 42 MUHAMMET YANAR ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.06.2006 06:31 28

29 19 ERCAN ARAS KARS T 15.03.2006 06:33 29

30 44 MUSTAFA ORUÇ BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ VE GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 19.05.2006 06:34 30

31 25 MUHAMET ŞENYILDIZ IĞDIR T 23.06.2006 06:36 31

32 49 HÜSEYİN AKMAN MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.03.2006 06:38 32

33 34 YAKUP KARATAŞ MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.03.2008 06:39 33

34 7 KAAN BAYRAK GÜMÜŞHANE T 29.12.2006 06:40 34

35 8 YASİN OZAN GÜMÜŞHANE T 6.06.2006 06:42 35

36 9 AHMET CAN BAYRAK GÜMÜŞHANE T 1.01.2007 06:43 36

37 3 ABDULLAH EREN BAYRAKTAR ARDAHAN T 16.06.2006 06:44 37

38 6 EYÜP BAŞ GÜMÜŞHANE T 16.04.2007 06:47 38

39 22 MEHMET ALİ FİGAN IĞDIR T 18.06.2007 06:48 39

40 45 MUSA DURSUN BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ VE GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 25.05.2007 06:50 40

41 10 MUHAMMED ALİ GÜNGÖR GÜMÜŞHANE T 2.05.2007 06:51 41

42 4 İHSAN DEMİR ARDAHAN T 1.10.2007 06:53 42

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ARDAHAN
20 Mart 2021 12:00

2



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER 20 Mart 2021 12:00

43 51 MİRAÇ ZEYREK MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.09.2006 06:51 43

44 46 İSA DURSUN BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ VE GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 12.07.2006 06:57 44

45 56 SAMİ YUSUF KOÇLARDAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B DRNĞ T 26.06.2006 06:59 45

46 21 SAMET İTGÜ IĞDIR T 19.01.2006 07:01 46

47 52 BARAN TÖR MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.06.2006 07:03 47

48 47 OĞUZHAN KARABACAK BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ VE GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 31.10.2007 07:05 48

49 5 POLAT ZENCİRCİ ARDAHAN T 29.06.2007 07:09 49

50 48 EMİN AKBULUT BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ VE GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 3.05.2006 07:11 50

51 27 ENGİN CAN YILDIRIM ARTVİN T 26.05.2006 07:13 51

52 23 İBRAHİM KILIÇ IĞDIR T 1.05.2006 07:14 52

53 26 ALİ ASIM YILDIZ ARTVİN T 5.12.2007 07:16 53

54 1 BETAT ŞİYAR KÖMÜR ARDAHAN T 31.08.2007 07:17 54

55 28 UMUT CAN ÖZTÜRK ARTVİN T 27.02.2006 07:18 55

- 20 BARAN KADEM KARS T 10.11.2007 DNF -

- 29 DOĞAN TOPAL ARTVİN T 26.02.2007 DNF -

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

11 BARIŞ AKTAŞ 05:45 2

12 EMRE DURSUN 05:46 3

1 13 EMİRCAN KAYA 05:52 6 11
14 YUSUF OĞUR 05:56 7

15 MUHAMED SEFA KAÇMAZ 06:23 22

16 UMUT GÖLER 06:12 14

17 MUHAMMET ÇİFTÇİ 06:09 11

2 18 FARUK HAGİ 06:13 15 40
19 ERCAN ARAS 06:33 29

20 BARAN KADEM DNF -

21 SAMET İTGÜ 07:01 46

22 MEHMET ALİ FİGAN 06:48 39

3 23 İBRAHİM KILIÇ 07:14 52 86
24 MUHAMMED AĞGÜN 06:14 16

25 MUHAMET ŞENYILDIZ 06:36 31

1 BETAT ŞİYAR KÖMÜR 07:17 54

2 YUNUS EMRE YILDIZ 06:22 21

4 3 ABDULLAH EREN BAYRAKTAR 06:44 37 100
4 İHSAN DEMİR 06:53 42

5 POLAT ZENCİRCİ 07:09 49

6 EYÜP BAŞ 06:47 38

7 KAAN BAYRAK 06:40 34

5 8 YASİN OZAN 06:42 35 105
9 AHMET CAN BAYRAK 06:43 36

10 MUHAMMED ALİ GÜNGÖR 06:51 41

26 ALİ ASIM YILDIZ 07:16 53

27 ENGİN CAN YILDIRIM 07:13 51

6 28 UMUT CAN ÖZTÜRK 07:18 55 159
29 DOĞAN TOPAL DNF -

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 12:002006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

ARDAHAN

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ARDAHAN

GÜMÜŞHANE

ARTVİN

AĞRI

KARS

IĞDIR

4



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

35 BERAT İNCEKAYA 05:44 1

36 EREN TAÇYILDIZ 06:17 17

1 37 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU 05:52 5 16
38 MUHAMMED VEYSEL CAN KAYA 06:19 18

39 ENİS GÖKÇAY 06:06 10

30 ABDULLAH TEMEL 05:50 4

31 ABDULLAH KARTAL 06:03 9

2 32 MUHAMMED ATLAMER 05:02 8 21
33 ABDULMELİK GÜNGÖR 06:25 24

34 YAKUP KARATAŞ 06:39 33

40 OKAN ÖZMEN 06:20 19

41 BİLAL ELE 06:10 12

3 42 MUHAMMET YANAR 06:31 28 44
43 ÜMİT ÇİÇEK 06:11 13

0 -

53 CİVAN HATTUZA 06:24 23

54 KADİR KAVÇAN 06:21 20

4 55 YUSUF KOÇLARDAN 06:28 26 69
56 SAMİ YUSUF KOÇLARDAN 06:59 45

57 BARAN KOÇLARDAN 06:29 27

49 HÜSEYİN AKMAN 06:38 32

50 HASAN AKMAN 06:26 25

5 51 MİRAÇ ZEYREK 06:51 43 100
52 BARAN TÖR 07:03 47

0 -

44 MUSTAFA ORUÇ 06:34 30

45 MUSA DURSUN 06:50 40

6 46 İSA DURSUN 06:57 44 114
47 OĞUZHAN KARABACAK 07:05 48

48 EMİN AKBULUT 07:11 50

BAYBURT-GENÇLİK MERKEZİ VE GENÇLİK 

SPOR KLÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ARDAHAN

2006-07 KULÜP ERKEKLER 2 KM. 20 Mart 2021 12:00

AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ

MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR K.L.B 

DRNĞ

MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5



ARDAHAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 12:20

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

3 KM.

U18 KADINLAR

ARDAHAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 105 CEREN KILIÇ MUŞ T 5.09.2006 09:44 1

2 109 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM T 1.06.2005 09:54 2

3 106 AYŞE TEMEL MUŞ T 2.05.2005 10:01 3

4 97 BETÜL TAŞDEMİR AĞRI T 20.05.2004 10:02 4

5 96 ASLI DEMİR AĞRI T 1.09.2005 10:09 5

6 112 HÜLYA İME ERZURUM T 20.04.2004 10:17 6

7 110 ROJİN CANPOLAT ERZURUM T 1.09.2005 10:20 7

8 104 DİLAN BARIŞER MUŞ T 20.08.2004 10:42 8

9 113 ELLANUR KURT KARS T 22.04.2005 10:48 9

10 100 ELİF SERİN AĞRI T 10.02.2005 10:51 10

11 122 GÜZEL KOCA IĞDIR T 1.01.2005 10:58 11

12 98 DİLARA ASLAN AĞRI T 15.04.2005 10:59 12

13 101 HELİN DEMİRTAŞ AĞRI T 21.04.2005 11:02 13

14 117 MERYEM LEVENT KARS T 12.02.2006 11:03 14

15 99 İPEK DEMİROK AĞRI T 18.02.2005 11:20 15

16 111 ZEYNEP ŞAKA ERZURUM T 15.11.2005 11:30 16

17 119 BERFİN YİKİT IĞDIR T 14.01.2005 11:32 17

18 103 MELEK ERGİN MUŞ T 30.10.2004 11:33 18

19 114 GÜNEŞ BOZYEL KARS T 13.01.2005 11:34 19

20 102 CANAN TOKMAN MUŞ T 10.10.2005 11:36 20

21 115 BERİVAN TOPUZ KARS T 20.09.2006 11:38 21

22 124 TUĞBA ÖZTÜRK IĞDIR T 19.02.2005 11:39 22

23 116 ŞEHRİBAN GÜMÜŞ KARS T 10.02.2004 11:40 23

24 107 DALYA BİÇER MUŞ T 5.11.2006 11:42 24

25 121 HATİCE AKSU IĞDIR T 29.11.2004 11:45 25

26 91 HAVVANUR SARI GÜMÜŞHANE T 17.10.2004 11:43 26

27 123 DENİZ KIZILKURT IĞDIR T 25.01.2005 11:44 27

28 93 BETÜL BÜLBÜL GÜMÜŞHANE T 5.02.2005 11:45 28

29 94 BEYZANUR AKAN GÜMÜŞHANE T 6.07.2005 11:47 29

30 92 FATMANUR GÜNEŞ GÜMÜŞHANE T 19.05.2005 11:48 30

U18 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ARDAHAN
20 Mart 2021 12:20

2



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 KADINLAR 20 Mart 2021 12:20

- 95 MELİSA DOĞAN GÜMÜŞHANE T 26.12.2005 DNF -

- 108 RUMEYSA AKSAKAL ERZURUM T 1.01.2005 DNF -

- 118 YAĞMUR AVUNÇLİ KARS T 7.02.2005 DNF -

- 120 MEDİNE KAYNAR IĞDIR T 1.01.2005 DNF -

3



U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
102 CANAN TOKMAN 11:36 20
103 MELEK ERGİN 11:33 18

1 104 DİLAN BARIŞER 10:42 8 30
105 CEREN KILIÇ 09:44 1
106 AYŞE TEMEL 10:01 3
107 DALYA BİÇER 11:42 24
96 ASLI DEMİR 10:09 5
97 BETÜL TAŞDEMİR 10:02 4

2 98 DİLARA ASLAN 10:59 12 31
99 İPEK DEMİROK 11:20 15

100 ELİF SERİN 10:51 10
101 HELİN DEMİRTAŞ 11:02 13
108 RUMEYSA AKSAKAL DNF -
109 BÜŞRA GÜLDES 09:54 2

3 110 ROJİN CANPOLAT 10:20 7 31
111 ZEYNEP ŞAKA 11:30 16
112 HÜLYA İME 10:17 6

0 -
113 ELLANUR KURT 10:48 9
114 GÜNEŞ BOZYEL 11:34 19

4 115 BERİVAN TOPUZ 11:38 21 63
116 ŞEHRİBAN GÜMÜŞ 11:40 23
117 MERYEM LEVENT 11:03 14
118 YAĞMUR AVUNÇLİ DNF -
119 BERFİN YİKİT 11:32 17
120 MEDİNE KAYNAR DNF -

5 121 HATİCE AKSU 11:45 25 75
122 GÜZEL KOCA 10:58 11
123 DENİZ KIZILKURT 11:44 27
124 TUĞBA ÖZTÜRK 11:39 22
91 HAVVANUR SARI 11:43 26
92 FATMANUR GÜNEŞ 11:48 30

6 93 BETÜL BÜLBÜL 11:45 28 113
94 BEYZANUR AKAN 0:11.47 29
95 MELİSA DOĞAN DNF -
0 -

IĞDIR

GÜMÜŞHANE

MUŞ

AĞRI

ERZURUM

20 Mart 2021 12:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
ARDAHAN

KARS

4



ARDAHAN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 12:50

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

4 KM.

U18 ERKEKLER

ARDAHAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 23 YASİN BİNGÖL MUŞ T 27.02.2004 13:18 1

2 14 ERKAN KELEŞ AĞRI T 5.05.2005 13:22 2

3 11 ROJHAT BABAN AĞRI T 22.09.2005 13:24 3

4 15 AZAT KAYA AĞRI T 21.02.2006 13:31 4

5 17 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM T 1.09.2004 13:32 5

6 16 YUSUF TAŞDEMİR AĞRI T 15.05.2005 13:38 6

7 30 UTKU GÖLER KARS T 15.01.2005 13:42 7

8 28 RUŞEN KARATAŞ MUŞ T 24.12.2005 13:43 8

9 12 CANER DİNÇ AĞRI T 15.10.2004 13:44 9

10 13 EREN YAVUZ AĞRI T 8.02.2005 13:55 10

11 21 DİYAR KOÇAK ERZURUM T 2.01.2004 14:00 11

12 24 MEHDİ GÖK MUŞ T 1.01.2005 14:05 12

13 1 EMRE ÇETİN ARDAHAN T 20.02.2005 14:09 13

14 22 SERHAT BAYAR ERZURUM T 4.10.2005 14:32 14

15 6 BEDİRHAN KOÇ GÜMÜŞHANE T 19.07.2004 14:36 15

16 18 BERAT AKIN ERZURUM T 18.10.2005 14:38 16

17 31 BORA GÜNEŞ KARS T 31.01.2005 14:39 17

18 33 HABİP BOZYEL KARS T 5.05.2006 14:40 18

19 29 İKSAN CAN KAPTAN KARS T 25.07.2006 14:42 19

20 27 EFEKAN KILIÇ MUŞ T 9.01.2005 14:43 20

21 36 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR T 4.12.2004 14:45 21

22 7 RUŞEN ALİ KOÇ GÜMÜŞHANE T 18.10.2004 14:47 22

23 2 FIRAT AVŞAR ARDAHAN T 14.01.2004 14:48 23

24 9 İLKER GÜLDAL GÜMÜŞHANE T 28.04.2004 14:49 24

25 43 ABDULLAH UĞURAL ARTVİN T 30.07.2004 14:51 25

26 5 DOĞUKAN ZENGİN GÜMÜŞHANE T 5.08.2004 14:52 26

27 38 YUSUF KAYA IĞDIR T 2.03.2004 14:53 27

28 25 MUSTAFA UYANIK MUŞ T 25.03.2004 14:55 28

29 37 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR T 5.01.2005 14:56 29

30 39 MİKAİL AVİNA IĞDIR T 15.07.2004 14:58 30

31 20 ÜMİT KILIÇ ERZURUM T 22.04.2005 15:00 31

32 26 EMİRCAN ZEYREK MUŞ T 14.08.2004 15:01 32

U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ARDAHAN
20 Mart 2021 12:50
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4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 ERKEKLER 20 Mart 2021 12:50

33 8 ABDURRAHMAN ÖZDEMİR GÜMÜŞHANE T 1.10.2004 15:02 33

34 42 EFECAN AKTAŞ ARTVİN T 15.08.2004 15:04 34

35 35 İBRAHİM KIZILAY IĞDIR T 1.08.2004 15:06 35

36 32 SERVET YARIMDAĞ KARS T 16.03.2006 15:07 36

37 3 ŞAHİN BAYDEMİR ARDAHAN T 3.05.2006 15:08 37

38 4 OKAN YILMAZ ARDAHAN T 20.09.2004 15:10 38

39 40 YUNUS EMRE PAÇACIOĞLU ARTVİN T 13.03.2004 15:12 39

40 41 OĞULCAN YILDIRIM ARTVİN T 12.08.2004 15:15 40

41 45 VEYSEL ÇELİKTAŞ ARTVİN T 6.07.2004 15:16 41

42 44 ERAY AVCI ARTVİN T 28.06.2005 15:17 42

- 34 ZORBEY ETRECİ IĞDIR T 1.11.2004 DNF -

- 10 YASİN AL GÜMÜŞHANE T 19.07.2005 DNF -

- 19 FERDİ GEÇİT ERZURUM T 16.05.2005 DNF -
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U18 ERKEKLER 4 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
11 ROJHAT BABAN 13:24 3
12 CANER DİNÇ 13:44 9

1 13 EREN YAVUZ 13:55 10 15
14 ERKAN KELEŞ 13:22 2
15 AZAT KAYA 13:31 4
16 YUSUF TAŞDEMİR 13:38 6
23 YASİN BİNGÖL 13:18 1
24 MEHDİ GÖK 14:05 12

2 25 MUSTAFA UYANIK 14:55 28 41
26 EMİRCAN ZEYREK 15:01 32
27 EFEKAN KILIÇ 14:43 20
28 RUŞEN KARATAŞ 13:43 8
17 ÖMER FARUK BOZDAĞ 13:32 5
18 BERAT AKIN 14:38 16

3 19 FERDİ GEÇİT DNF - 46
20 ÜMİT KILIÇ 15:00 31
21 DİYAR KOÇAK 14:00 11
22 SERHAT BAYAR 14:32 14
29 İKSAN CAN KAPTAN 14:42 19
30 UTKU GÖLER 13:42 7

4 31 BORA GÜNEŞ 14:39 17 61
32 SERVET YARIMDAĞ 15:07 36
33 HABİP BOZYEL 14:40 18
0 -
5 DOĞUKAN ZENGİN 14:52 26
6 BEDİRHAN KOÇ 14:36 15

5 7 RUŞEN ALİ KOÇ 14:47 22 87
8 ABDURRAHMAN ÖZDEMİR 15:02 33
9 İLKER GÜLDAL 14:49 24

10 YASİN AL DNF -
34 ZORBEY ETRECİ DNF -
35 İBRAHİM KIZILAY 15:06 35

6 36 ABDULKADİR TEMLİ 14:45 21 107
37 ALİŞAN ALPHAN 0:14.56 29
38 YUSUF KAYA 0:14.53 27
39 MİKAİL AVİNA 0:14.58 30
1 EMRE ÇETİN 0:14.09 13
2 FIRAT AVŞAR 14:48 23

7 3 ŞAHİN BAYDEMİR 15:08 37 111
4 OKAN YILMAZ 0:15.10 38
0 -
0 -

40 YUNUS EMRE PAÇACIOĞLU 15:12 39
41 OĞULCAN YILDIRIM 15:15 40

8 42 EFECAN AKTAŞ 15:04 34 138
43 ABDULLAH UĞURAL 14:51 25
44 ERAY AVCI 15:17 42
45 VEYSEL ÇELİKTAŞ 15:16 41

-

20 Mart 2021 12:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
ARDAHAN

KARS

GÜMÜŞHANE

IĞDIR

AĞRI

MUŞ

ERZURUM

ARDAHAN

ARTVİN
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